

Computo metrico generato da ArchVISION OFFICE for REVIT

Nr	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		RAGRUPPAMENTI / CATEGORIE			W B S																																									
			par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	Super Categorie	Categorie	Sub Categorie																																										
1	100.100	Intonaco beige per soletta <b>MISURAZIONI:</b> Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 220327) <b>SOMMANO m3</b>	341,392			0,015	5,121			Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata																																									
2	100.100	Intonaco beige per soletta <b>MISURAZIONI:</b> Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 499771) <b>SOMMANO m3</b>	341,392			0,015	5,121	8,0 €	40,97 €	Soffitto piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata																																									
3	100.101	Intonaco bianco <b>MISURAZIONI:</b> Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499937) Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499936) Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499935) a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575552) (Id Muro: 499935) a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575620) (Id Muro: 499937) a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575553) (Id Muro: 499935) <b>SOMMANO m3</b>	1,000	0,900	0,150	1,500	-0,203	1,000	0,900	0,150	1,500	-0,203	1,000	0,900	0,150	1,500	-0,203	23,371	8,0 €	186,97 €	Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata																														
4	100.101	Intonaco bianco <b>MISURAZIONI:</b> Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 216290) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215696) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 231007) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215436) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215876) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215783) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215985) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215814) Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215571) Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 270803) Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 270802) Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 268963) Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 268856) Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 231067) Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 231190) Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 233881) Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 233743) Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 230334) Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338136) Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 337877) Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338045) a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505942) (Id Muro: 337877) a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 503222) (Id Muro: 337877) a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505974) (Id Muro: 338136) a detrarre Scorrevole - Vetro: 100 x 210 cm - (IdEnt: 219114) (Id Muro: 215696) a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 508896) (Id Muro: 338045) a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 517291) (Id Muro: 338045)	3,000	15,333	5,907	3,850	1,650	3,850	3,710	3,850	3,850	1,262	3,692	1,437	3,688	11,390	5,961	2,180	2,320	3,727	11,525	11,500	21,294	1,000	0,900	0,150	1,500	-0,203	1,000	0,900	0,150	1,500	-0,203	1,000	0,900	0,150	1,500	-0,203	1,000	0,015	2,100	-0,032	2,000	0,150	2,510	-0,753	1,500	0,150	2,510	-0,565	Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata



		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 503222) (Id Muro: 337877)	1,000	0,900	0,43-0,03	1,500	-0,540						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505974) (Id Muro: 338136)	1,000	0,900	0,43-0,03	1,500	-0,540						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505942) (Id Muro: 337877)	1,000	0,900	0,43-0,03	1,500	-0,540						
		a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 517291) (Id Muro: 338045)		1,500	0,43-0,03	2,510	-1,506						
		a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 508896) (Id Muro: 338045)		2,000	0,43-0,03	2,510	-2,008						
		<b>SOMMANO m3</b>				86,545		15,0 €	1298,17 €				
9	100.104	Laterizio per tramezzo								Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 270803)		1,262	0,1-0,03	3,600	0,318						
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 268963)		1,437	0,1-0,03	3,600	0,362						
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 270802)		3,692	0,1-0,03	3,600	0,930						
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 268856)		3,868	0,1-0,03	3,600	0,975						
		<b>SOMMANO m3</b>				2,585		6,0 €	15,51 €				
10	100.105	Intonaco beige								Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499937)		12,000	0,015	3,600	0,648						
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499935)		12,000	0,015	3,600	0,648						
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499936)		20,405	0,015	3,600	1,102						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575620) (Id Muro: 499937)	1,000	0,900	0,015	1,500	-0,020						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575553) (Id Muro: 499935)	1,000	0,900	0,015	1,500	-0,020						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575552) (Id Muro: 499935)	1,000	0,900	0,015	1,500	-0,020						
		<b>SOMMANO m3</b>				2,337		8,0 €	18,70 €				
11	100.105	Intonaco beige								Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338136)		11,525	0,015	3,600	0,622						
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 337877)		15,500	0,015	3,600	0,837						
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338045)		21,294	0,015	3,600	1,150						
		Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 231190)		5,961	0,015	3,600	0,322						
		Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 233743)		2,320	0,015	3,600	0,125						
		Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 230334)		3,727	0,015	3,600	0,201						
		Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 233881)		2,180	0,015	3,600	0,118						
		Muro di Base: Portante Interno 27cm - (IdEnt: 231067)		11,390	0,015	3,600	0,615						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215696)		15,333	0,015	3,600	0,828						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215783)		3,850	0,015	3,600	0,208						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215571)		3,850	0,015	3,600	0,208						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215436)		3,850	0,015	3,600	0,208						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 231007)		5,907	0,015	3,600	0,319						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215985)		3,710	0,015	3,600	0,200						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 216290)		3,000	0,015	3,600	0,162						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215814)		3,850	0,015	3,600	0,208						
		Muro di Base: Tramezza 15cm - (IdEnt: 215876)		1,650	0,015	3,600	0,089						
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 270803)		1,262	0,015	3,600	0,068						
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 270802)		3,692	0,015	3,600	0,199						
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 268856)		3,868	0,015	3,600	0,209						
		Muro di Base: Tramezza 10cm - (IdEnt: 268963)		1,437	0,015	3,600	0,078						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 503222) (Id Muro: 337877)	1,000	0,900	0,015	1,500	-0,020						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505974) (Id Muro: 338136)	1,000	0,900	0,015	1,500	-0,020						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505942) (Id Muro: 337877)	1,000	0,900	0,015	1,500	-0,020						
		a detrarre Scorrevole - Vetro: 100 x 210 cm - (IdEnt: 219114) (Id Muro: 215696)		1,000	0,015	2,100	-0,032						
		a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 508896) (Id Muro: 338045)		2,000	0,015	2,510	-0,075						

		a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 517291) (Id Muro: 338045)	1,500	0,015	2,510	-0,056							
		<b>SOMMANO m3</b>				6,750	8,0 €	54,0 €					
12	100.106	Laterizio per pavimento							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 220327)	341,392		0,160	54,623							
		<b>SOMMANO m3</b>				54,623	13,0 €	710,10 €					
13	100.106	Laterizio per pavimento							Soffitto piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 499771)	341,392		0,160	54,623							
		<b>SOMMANO m3</b>				54,623	13,0 €	710,10 €					
14	100.110	Tinteggiatura con idropittura traspirante escluse da detrazioni superbonus 110%							Pavimento piano primo - Sc: Superbonus 110%	Esterni	Intervento di via Italia	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Tinteggiature con idropitture di superfici a tre mani a coprire per esterni escluse da detrazioni											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499937)		12,000	3,600	43,200							
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499935)		12,000	3,600	43,200							
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499936)		20,405	3,600	73,458							
		<b>SOMMANO m2</b>				159,858	3,81 €	609,06 €					
15	100.110	Tinteggiatura con idropittura traspirante escluse da detrazioni superbonus 110%							Pavimento piano terra - Sc: Superbonus 110%	Esterni	Intervento di via Italia	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Tinteggiature con idropitture di superfici a tre mani a coprire per esterni escluse da detrazioni											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 337877)		15,500	3,600	55,800							
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338045)		21,294	3,600	76,658							
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338136)		11,525	3,600	41,490							
		<b>SOMMANO m2</b>				173,948	3,81 €	662,74 €					
16	200.101	Isolamento rigido							Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm (IdEnt: -50)		44,000	0,040	3,600	6,336						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575553)	1,000	1,000	0,040	1,500	-0,060						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575552)	1,000	1,000	0,040	1,500	-0,060						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 575620)	1,000	1,000	0,040	1,500	-0,060						
		<b>SOMMANO m3</b>				6,156	2,0 €	12,31 €					
17	200.101	Isolamento rigido							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm (IdEnt: -283)		48,000	0,040	3,600	6,912						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505942)	1,000	1,000	0,040	1,500	-0,060						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 503222)	1,000	1,000	0,040	1,500	-0,060						
		a detrarre Finestra - 1 Anta: 90x150cm - (IdEnt: 505974)	1,000	1,000	0,040	1,500	-0,060						
		a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 517291)		2,000	0,040	2,510	-0,201						
		a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 508896)		2,000	0,040	2,510	-0,201						
		<b>SOMMANO m3</b>				6,330	2,0 €	12,66 €					
18	200.103	Cappotto esterno per isolamento escluso d detrazioni superboonus 110%							Pavimento piano primo - Sc: Superbonus 110%	Esterni	Intervento di via Italia	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>											
		Cappotto esterno per isolamento superboonus 110% escluso dalle detrazioni											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499936)		20,405	0,400	3,600	29,383						
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499935)		12,000	0,400	3,600	17,280						
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 499937)		12,000	0,400	3,600	17,280						
		<b>SOMMANO m3</b>				63,943	25,0 €	1598,58 €					

19	200.103	Cappotto esterno per isolamento escluso d adetrazioni superbonus 110%								Pavimento piano terra - Sc: Superbonus 110%	Esterni	Intervento di via Italia	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Cappotto esterno per isolamento superbonus 110% escluso dalle detrazioni											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 337877)	15,500	0,400	3,600	22,320							
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338045)	21,294	0,400	3,600	30,663							
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm - (IdEnt: 338136)	11,525	0,400	3,600	16,596							
		<b>SOMMANO m3</b>				69,579	25,0 €	1739,48 €					
20	300.101	Ceramica bianca per pavimetazione								Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 220327)	341,392		0,020	6,828							
		<b>SOMMANO m3</b>				6,828	10,0 €	68,28 €					
21	300.101	Ceramica bianca per pavimetazione								Soffitto piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 499771)	341,392		0,020	6,828							
		<b>SOMMANO m3</b>				6,828	10,0 €	68,28 €					
22	350.001	Zoccolino in plastica effetto legno								Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Zoccolini in plastica effetto legno											
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm (IdEnt: -59)	44,405			44,405							
		Muro di Base: Portante Esterno 43cm (IdEnt: -295)	48,319			48,319							
		<b>SOMMANO m</b>				92,724	10,0 €	927,24 €					
23	350.001	Zoccolino in plastica effetto legno								Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 517291)	1,500			-1,500							
		a detrarre Schueco_ADS-70-HD_out-aft_Family-02: Type 1 - (IdEnt: 508896)	2,000			-2,000							
		<b>SOMMANO m</b>				-3,500	10,0 € -	35,0 €					
24	400.000	Estintore a schiuma rosso								Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	2.1.1.1.1
		<b>MISURAZIONI:</b> Estintore C02: Rosso a schiuma - (IdEnt: 566008)	1,000			1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>				1,000	73,0 €	73,0 €					
25	400.000	Estintore a schiuma rosso								Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	2.1.1.2.1
		<b>MISURAZIONI:</b> Estintore C02: Rosso a schiuma - (IdEnt: 565500)	1,000			1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>				1,000	73,0 €	73,0 €					
26	400.000	Estintore a schiuma rosso								Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	1.1.1.1.1
		<b>MISURAZIONI:</b> Estintore C02: Rosso a schiuma - (IdEnt: 563272)	1,000			1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>				1,000	73,0 €	73,0 €					
27	400.000	Estintore a schiuma rosso								Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	1.1.1.2.1
		<b>MISURAZIONI:</b> Estintore C02: Rosso a schiuma - (IdEnt: 563385)	1,000			1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>				1,000	73,0 €	73,0 €					
28	400.000	Estintore a schiuma rosso								Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	1.1.1.2.2
		<b>MISURAZIONI:</b> Estintore C02: Rosso a schiuma - (IdEnt: 563500)	1,000			1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>				1,000	73,0 €	73,0 €					
29	400.001	Manichetta anticendio a bobina								Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	2.1.1.1.3
		<b>MISURAZIONI:</b> M_Cassetta con manichetta a bobina - Su superficie: 25 mm - (IdEnt: 566292)	1,000			1,000							



		Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 499771)	341,392	0,065	22,190							
		<b>SOMMANO m3</b>			22,190	9,0 €	199,71 €					
42	550.001	Distributore automatico alimetari						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Distributore automatico - Caramelle: Distributore automatico - Caramelle - (IdEnt: 520936)	1,000		1,000							
		Distributore automatico - Caramelle: Distributore automatico - Caramelle - (IdEnt: 518098)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			2,000	670,0 €	1340,0 €					
43	550.002	Distributore automatico bevande e caffè						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Distributore automatico - Bibite: Distributore di bevande - (IdEnt: 518097)	1,000		1,000							
		Distributore automatico - Bibite: Distributore di bevande - (IdEnt: 521106)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			2,000	820,0 €	1640,0 €					
44	550.101	Cemento per pavimentazioni						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 220327)	341,392	0,040	13,656							
		<b>SOMMANO m3</b>			13,656	7,0 €	95,59 €					
45	550.101	Cemento per pavimentazioni						Soffitto piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	SuperBonus 110% (da verificare)	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Pavimenti: Pavimento latero cementizio 30cm - (IdEnt: 499771)	341,392	0,040	13,656							
		<b>SOMMANO m3</b>			13,656	7,0 €	95,59 €					
46	580.001	Pannellatura per controsoffitto spesso 5 cm						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Controsoffitti: Controsoffitto con pannellatura - (IdEnt: 220364)	238,000	0,050	11,900							
		<b>SOMMANO m3</b>			11,900	38,0 €	452,20 €					
47	600.001	Sedia per impiegati						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Esempio famiglia nidificata - Seggiola: Seggiola (IdEnt: -319)	16,000		16,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			16,000	75,0 €	1200,0 €					
48	600.002	Tavolino per impiegati						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Esempio famiglia nidificata - Tavolino: Tavolino 60 x 30 (IdEnt: -335)	9,000		9,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			9,000	100,0 €	900,0 €					
49	600.003	Tavolino direzionale per sale riunioni						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Tavolo riunioni con sedie: 240 x 120cm (IdEnt: -344)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			1,000	100,0 €	100,0 €					
50	600.004	Sedia direzionale o per dipendenti						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		FUR_Haworth_Chair_Zody-Task: Sedia direzionale o per dipendenti (IdEnt: -345)	9,000		9,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			9,000	125,0 €	1125,0 €					
51	650.001	Postazione desk per cassa al pubblico						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	
		<b>MISURAZIONI:</b>										
		Gruppi di modello: Desk per casse al pubblico - (IdEnt: 213422)	5,000		5,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			5,000	140,0 €	700,0 €					
52	650.002	Banco per cassa incluso nella postazione desk per cassa al pubblico						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata	









		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 246979)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 247059)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 246805)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 246767)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 246689)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 247105)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 247219)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 256910)	1,450	0,520	0,754						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 250920)	1,475	2,655	3,916						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 247515)	0,900	2,625	2,363						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 339095)	1,475	1,130	1,667						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 339094)	1,450	0,560	0,812						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 339093)	0,669	1,130	0,756						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 256747)	1,450	0,520	0,754						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 240502)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 247283)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 240446)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 256901)	1,475	1,475	2,176						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 247429)	1,450	2,625	3,806						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 220068)	0,525	2,625	1,378						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 256879)	0,669	1,475	0,987						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 220172)	0,669	2,655	1,776						
		Pannelli di facciata continua: Pannello in vetro per facciata continua - (IdEnt: 247139)	1,450	2,625	3,806						
		<b>SOMMANO m2</b>			66,819	220,0 €	14700,25 €				
93	860.001	Montaggio struttura invetriata facciata continua						Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>									
		Facciata continua: Facciata continua - (IdEnt: 499988)	19,975	3,600	71,910						
		<b>SOMMANO m2</b>			71,910	185,0 €	13303,35 €				
94	860.001	Montaggio struttura invetriata facciata continua						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>									
		Facciata continua: Facciata continua - (IdEnt: 256878)	3,829	3,600	13,784						
		Facciata continua: Facciata continua - (IdEnt: 220155)	3,694	3,600	13,298						
		Facciata continua: Facciata continua - (IdEnt: 76964)	21,100	3,600	75,960						
		<b>SOMMANO m2</b>			103,043	185,0 €	19062,92 €				
95	860.002	Facciata continua completa di porta scorrevole per ufficio interno						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>									
		Facciata continua: Facciata continua completa di porta scorrevole per ufficio interno (IdEnt: -468)	2,381+3,865+3,865+2,416+3,686+3,858+3,936		24,007						
		<b>SOMMANO m</b>			24,007	185,0 €	4441,30 €				

96	900.001	Passerella elettrica con pioli				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 364822)	1,055	1,055					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 361374)	1,876	1,876					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 363844)	0,485	0,485					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 364850)	1,055	1,055					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 363919)	1,055	1,055					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 361363)	0,890	0,890					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 361032)	3,241	3,241					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 361038)	1,565	1,565					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 361150)	1,031	1,031					
		Passerella con raccordi: Passerella 100x50 con pioli - (IdEnt: 361136)	1,090	1,090					
		<b>SOMMANO m</b>		13,343	4,70 €	62,71 €			
97	900.002	Raccordo passerella con pioli e con raggio 300 mm				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		M_Raccordo a T orizzontale scala a pioli: Raggio 300 mm (IdEnt: -485)	2,000	2,000					
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		2,000	38,0 €	76,0 €			
98	900.003	Curva orizzontale per passerella a pioli 100x50				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		M_Curvatura orizzontale scala a pioli: Curva orizzontale per passerella a pioli 100x50 (IdEnt: -487)	3,000	3,000					
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		3,000	27,0 €	81,0 €			
99	900.004	Curvatura verticale per passerella a pioli 100x50				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		M_Curvatura esterna verticale scala a pioli: Curvatura verticale per passerella a pioli 100x50 (IdEnt: -490)	4,000	4,000					
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		4,000	23,0 €	92,0 €			
100	910.001	Quadro elettrico 380v per gestione bancomat				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		M_Quadro interruttore automatico: 610mmx660mm (IdEnt: -494)	2,000	2,000					
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		2,000	480,0 €	960,0 €			
101	920.001	Gomito tubo protettivo 27 mm				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		M_Gomito trazione tubo protettivo - PVC: Gomito tubo protettivo 27 mm (IdEnt: -496)	2,000	2,000					
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		2,000	18,0 €	36,0 €			
102	921.001	Scatola di derivazione elettrica				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		M_Scatola di giunzione tubo protettivo - Raccordo a T- PVC: Scatola di derivazione elettrica (IdEnt: -498)	1,000	1,000					
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		1,000	25,0 €	25,0 €			
103	930.001	Tubo protettivo in PVC per impianto Bancomat				Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		Tubi protettivi: Tubo protettivo diametro 27mm - (IdEnt: 411477)	0,450	0,450					
		Tubi protettivi: Tubo protettivo diametro 27mm - (IdEnt: 411419)	0,254	0,254					

		Tubi protettivi: Tubo protettivo diametro 27mm - (IdEnt: 475315)	1,642	1,642						
		Tubi protettivi: Tubo protettivo diametro 27mm - (IdEnt: 411985)	1,189	1,189						
		Tubi protettivi: Tubo protettivo diametro 27mm - (IdEnt: 475304)	0,100	0,100						
		<b>SOMMANO m</b>		3,635	6,0 €	21,81 €				
104	950.001	<b>Condotta zona bancomat - Sviluppo lamiera Sezioni 225x225</b>					Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>								
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615585)	0,9*0,076	0,068						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615571)	0,9*0,076	0,068						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615583)	0,9*1,188	1,069						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615565)	0,9*0,7	0,630						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615586)	0,9*1,355	1,220						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615570)	0,9*0,485	0,437						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615566)	0,9*0,076	0,068						
		<b>SOMMANO m2</b>		3,560	90,0 €	320,44 €				
105	950.002	<b>Condotta zona bancomat - Sviluppo lamiera Sezioni 325x325</b>					Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>								
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615573)	1,3*1,147	1,491						
		<b>SOMMANO m2</b>		1,491	110,0 €	164,02 €				
106	950.003	<b>Condotta zona bancomat - Sviluppo lamiera Sezioni 375x375</b>					Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>								
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615568)	1,5*4,179	6,269						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615578)	1,5*0,261	0,392						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615576)	1,5*2,375	3,563						
		Condotta rettangolare: Condotta rettangolare zona bancomat - (IdEnt: 615580)	1,5*0,105	0,158						
		<b>SOMMANO m2</b>		10,380	140,0 €	1453,20 €				
107	951.001	<b>Bochettoni per aria di mandata zona bancomat</b>					Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>								
		M_Diffusore mandata: Placca 600 x 600 Connessione 300 x 300 (IdEnt: -516)	3,000	3,000						
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		3,000	178,0 €	534,0 €				
108	952.001	<b>Gomito condotto rettangolare 300 x 300 zona bancomat</b>					Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>								
		M_Gomito rettangolare - Ad angolo: Gomito condotto rettangolare 300x300 (IdEnt: -519)	7,000	7,000						
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		7,000	93,0 €	651,0 €				
109	952.002	<b>Transizione condotto rettangolare 15° zona bancomat</b>					Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>								
		M_Transizione rettangolare - Angolo: 15 gradi (IdEnt: -526)	8,000	8,000						
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		8,000	132,0 €	1056,0 €				
110	952.003	<b>Raccordo a T per condotto rettangolare zona bancomat</b>					Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b>								
		M_Raccordo a T rettangolare - Raccordo: Standard (IdEnt: -534)	2,000	2,000						
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		2,000	145,0 €	290,0 €				

111	952.004	UTA - Azionamento diretto per zona bancomat							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> M_Ventilatore a centrifuga - In linea - Azionamento diretto: 179 LPS (IdEnt: -536)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			1,000	680,0 €	680,0 €					
112	970.101	Bancomat completo di trasporto e posa							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> ATM_-_Wall_Mounted_with_Depository_3731: Bancomat a muro standard per filiale (IdEnt: -537)	3,000		3,000							
		<b>SOMMANO m2</b>			3,000	18,0 €	54,0 €					
113	980.001	Sanitari - Lavandino							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> M_Lavello - Servizio: 560 mmx485 mm - Ufficio (IdEnt: -540)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			1,000	212,0 €	212,0 €					
114	980.002	Sanitari - WC							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> M_WC - Serbatoio con galleggiante: Pubblico - Cacciata superiore a 6.1 Lpf (IdEnt: -541)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			1,000	190,0 €	190,0 €					
115	980.003	Sanitari - Bidet							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> M_Bidet: Standard (IdEnt: -542)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			1,000	165,0 €	165,0 €					
116	981.002	Tubazione scarico - 32mm							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Tubazione: Tubazione da 32 mm - (IdEnt: 406285) Tubazione: Tubazione da 32 mm - (IdEnt: 406406)	1,176 1,701		1,176 1,701							
		<b>SOMMANO m</b>			2,877	6,0 €	17,26 €					
117	981.003	Tubazione scarico - 40mm							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Tubazione: Tubazione da 40 mm - (IdEnt: 406597) Tubazione: Tubazione da 40 mm - (IdEnt: 406617) Tubazione: Tubazione da 40 mm - (IdEnt: 406641)	1,144 0,615 1,098		1,144 0,615 1,098							
		<b>SOMMANO m</b>			2,857	8,0 €	22,86 €					
118	981.004	Tubazione scarico - 100mm							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Tubazione: Tubazione da 100 mm - (IdEnt: 406479) Tubazione: Tubazione da 100 mm - (IdEnt: 406446) Tubazione: Tubazione da 100 mm - (IdEnt: 406458)	1,081 0,701 0,863		1,081 0,701 0,863							
		<b>SOMMANO m</b>			2,645	12,0 €	31,74 €					
119	981.008	Gomito per tubazione scarico - 32mm							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> M_Gomito - Generico: Gomito tubazione diametro 32 (IdEnt: - 551)	2,000		2,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			2,000	4,0 €	8,0 €					
120	981.009	Gomito per tubazione scarico - 40mm							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> M_Gomito - Generico: Gomito tubazione diametro 40 (IdEnt: - 553)	1,000		1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			1,000	4,50 €	4,50 €					
121	981.010	Gomito per tubazione scarico - 100mm							Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> M_Gomito - Generico: Gomito tubazione diametro 100 (IdEnt: - 554)	2,000		2,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>			2,000	5,0 €	10,0 €					

122	990.001	Terreno di riporto						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Solido topografico: Terreno sottostante alla filiale - (IdEnt: 613047)	174,358	174,358							
		<b>SOMMANO m3</b>		174,358	35,0 €	6102,53 €					
123	991.000	Montanti per facciata continua						Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Montanti per facciata continua Montanti della facciata continua: Montante rettangolare (IdEnt: -92)	89,825	89,825							
		Montanti della facciata continua: Montante angolare quadrato 2 (IdEnt: -557)	2,700	2,700							
		<b>SOMMANO m</b>		92,525	6,0 €	555,15 €					
124	991.000	Montanti per facciata continua						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Montanti per facciata continua Montanti della facciata continua: Montante angolare quadrato (IdEnt: -558)	6,250	6,250							
		Montanti della facciata continua: Montante rettangolare 2 (IdEnt: -563)	32,400	32,400							
		Montanti della facciata continua: Montante rettangolare (IdEnt: -575)	116,502	116,502							
		<b>SOMMANO m</b>		155,152	6,0 €	930,91 €					
125	991.001	Pannelli scuri per facciata continua						Pavimento piano primo - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Pannelli scuri per facciata continua Pannelli di facciata continua: CWAPANEL_Solido_SL_TypeA (IdEnt: -174)	16,956	16,956							
		Pannelli di facciata continua: CWAPANEL_Glass_SL_TypeB (IdEnt: -682)	32,276	32,276							
		<b>SOMMANO m2</b>		49,232	4,0 €	196,93 €					
126	991.001	Pannelli scuri per facciata continua						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Pannelli scuri per facciata continua Pannelli di facciata continua: CWAPANEL_Solido_SL_TypeA (IdEnt: -691)	21,181	21,181							
		Pannelli di facciata continua: CWAPANEL_Solido_SL_TypeB (IdEnt: -712)	10,292	10,292							
		<b>SOMMANO m2</b>		31,473	4,0 €	125,89 €					
127	NP 0001	Gruppo composto da tavolo direzionale con sedia						Pavimento piano terra - Sc: Nessuna	Nessuna	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Esempio famiglia nidificata - Tavolo con seggiola: Famiglia completa tavolo con seggiola (IdEnt: -717)	5,000	5,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		5,000							
128	NP 001.100	Fornitura a corpo gruppo apparecchi idraulici per bagni composto da Lavandino WC e Bidet						Entità non collegate a Livello o Piano - Sc: Impianti idro - sanitari - accessori	Interni	Nessuna	Non Assegnata
		<b>MISURAZIONI:</b> Assiemi: Assieme apparecchi idraulici per Bagni - (IdEnt: 613043)	1,000	1,000							
		<b>SOMMANO Cad. Uno</b>		1,000	280,0 €	280,0 €					
		<b>TOTALE</b>									<b>138707,36 €</b>